
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 825

19 Σεπτεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτων στο χώρο 
αφετηρίας κλασσικού Μαραθώνιου δρόμου στο 
Δήμο Μαραθώνα, νομού Αττικής ...................................... 1

Έγκριση καθορισμού Οριογραμμής τμήματος Ρέμα−
τος στην περιοχή «Καμαρούλια», εντός της Ιδιο−
κτησίας Αράπη Κων/νου αγροτικής περιφέρειας 
του Δήμου Μυτιλήνης Νήσου Λέσβου. ......................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Γούβα», 
Δ.Δ. Ματαράγκα Δήμου Λαρισσού Ν. Αχαΐας. ....... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Καλα−
ντέρι» Περιφέρειας Δ.Δ. Σελινούντα, Δήμου Αιγί−
ου, Ν. Αχαΐας. ..................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1066233/5129/0010 (1)
    Αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτων στο χώρο αφε−

τηρίας κλασσικού Μαραθώνιου δρόμου στο Δήμο 
Μαραθώνα, νομού Αττικής

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ − ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5 του ν. 2882/2001 

(ΦΕΚ 17/2001 τ.Α΄) «Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλοτρι−
ώσεων Ακινήτων», όπως ισχύουν.

2. Το άρθρο 17 παραγ. 1 και 2 και άρθρο 24 παραγ. 1 
του Συντάγματος.

3. Το άρθρο 2 παραγ. 16 του ν. 2598/1998 «Οργάνωση 
Ολυμπιακών Αγώνων − Αθήνα 2004» όπως αντικατα−
στάθηκε από το άρθρο 6 παραγ. 1 του ν. 2730/1999 
«Σχεδιασμός, ολοκληρωμένη ανάπτυξη και Εκτέλεση 
Ολυμπιακών Έργων και άλλες διατάξεις» και όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε και συμπληρώθηκε από το άρθρο 24 
παραγ. 1α, β ν. 2741/1999 «Ενιαίος φορέας ελέγχου τρο−
φίμων και άλλες ρυθμίσεις κ.λπ.».

4. Τις διατάξεις του ν. 2730/1999 «Σχεδιασμός, ολοκλη−
ρωμένη ανάπτυξη και εκτέλεση Ολυμπιακών Έργων και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 130), άρθρο 6.

5. Το άρθρο 4 παραγ. 5 του ν. 2819/2000 Ίδρυση Εται−
ρείας «Ολυμπιακό Χωριό 2004 Α.Ε.» προστασία Ολυμπι−
ακών Συμβόλων και Σημάτων και άλλες διατάξεις.

6. Το άρθρο 4 του ν. 2833/2000 «Θέματα προετοιμα−
σίας των Ολυμπιακών Αγώνων 2004 και άλλες διατά−
ξεις».

7. Τις διατάξεις των ν. 2598/1998, ν. 2730/1999 των οποί−
ων οι διατάξεις αντικαταστάθηκαν και συμπληρώθηκαν 
από τους ν. 2741/1999, ν. 2819/2000 και ν. 2833/2000.

8. Το άρθρο 1 παραγ. 1ε του π.δ. 159/2000 «Σύσταση 
ΕΥΔΕ/ΕΣΕΑ».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 653/1977, όπως 
συμπληρώθηκαν με τις παρ.9 και 10 του άρθρου 62 του 
ν. 947/1979 και την παρ. 4 του άρθρου 9 του ν. 960/1979 
και του ν. 2052/1992.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του ν. 2040/1992 «Ρύθ−
μιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και 
νομικών προσώπων εποπτείας του και άλλες διατά−
ξεις».

11. Την υπ’ αριθμ. 82054/2002 κοινή υπουργική απόφαση 
έγκρισης περιβαλλοντικών όρων.

12. Το υπ’ αριθμ. Δ12/0/34800/29.3.2006 έγγραφο του 
ΥΠΕΧΩΔΕ μετά των συνημμένων του από τα οποία 
προκύπτει ότι έχουν τηρηθεί και οι προϋποθέσεις του 
άρθρου 3 του ν. 2882/2001.

13. Την υπ’ αριθμ. Δ12/ο/34763/29.3.2006 βεβαίωση κά−
λυψης δαπάνης.

14. Τα σχετικά κτηματολογικά διαγράμματα και κτη−
ματολογικός πίνακας τα οποία έχουν συνταχθεί επι−
μελώς.

15 Την υπ’ αριθμ. 1086774/9462/0010/11.11.2002 (ΦΕΚ 1012/
18.11.2002 τ.Δ΄) κοινή υπουργική απόφαση κήρυξης απαλ−
λοτρίωσης.

16. Την υπ’ αριθμ. 1058053/4500/0010/5.7.2006 κοινή 
υπουργική απόφαση αυτοδίκαιης άρσης.

17. Την υπ’ αριθμ. 4881/19.5.2004 (ΦΕΚ 754/19.5.2004 τ.Β΄) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
ΠΕΧΩΔΕ, σχετικά με ανάθεση αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς.

18 Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 1432/
14.10.2005 τ.Β΄) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με 
ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς και την υπ’ 
αριθμ. 5733/Δ1ΟΕ 179/9.2.2006 (ΦΕΚ 204/13.2.2006 τ.Β΄) 
τροποποιητική αυτής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε την αναγκαστική απαλλοτρίωση, για 
λόγους δημόσιας ωφέλειας και ειδικότερα στο χώρο 
αφετηρίας κλασσικού Μαραθώνιου δρόμου έκτασης συ−
νολικού εμβαδού 25.854,92 μ2 που βρίσκεται στη περιοχή 

7629

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:22:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



7630 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

του Δήμου Μαραθώνα νομού Αττικής και εικονίζεται 
με κλίμακα 1:500 στο από 10.3.2006 ακριβές αντίγραφο 
κτηματολογικού διαγράμματος και του αντίστοιχου κτη−
ματολογικού πίνακα της Διεύθυνσης Δ12/Τμήμα δ΄ του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων, τα οποία έχει συντάξει η Ι. Σκολαρίκου και έχει 
θεωρήσει ο Διευθυντής της εν λόγω Διεύθυνσης του 
Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. Ι. Σαραντινός, στις 22.3.2006.

Στην έκταση που απαλλοτριώνεται προβάλλουν δι−
καιώματα κυριότητας οι: 1) Χατζηπαναγιώτου Ελισάβετ, 
2) Κων/νος Κονταρίνης, 3) Ζούρας Νικόλαος κ.λπ.

Στην έκταση που απαλλοτριώνεται δεν περιλαμβάνο−
νται οι εκτάσεις εκείνες οι οποίες στα κτηματολογικά 
στοιχεία φέρονται ότι ανήκουν στο Δημόσιο.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ του Δημοσίου και 
με δαπάνη της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων 
του ΥΠΕΧΩΔΕ και ειδικότερα σε βάρος της ΣΑΕ 012/05 
ΚΑΕ 2000ΣΕ01200028 «Διαμορφώσεις και Αναπλάσεις 
Μαραθώνιας διαδρομής» σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του ν. 653/1977 όπως ισχύουν, χαρακτηρίζεται δε ως 
κατεπείγουσα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25 Ιουλίου 2006

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΥΦΥΠ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ
 ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

 ΠΕΤΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ Θ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Γ. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ

F

      Αριθμ. 648 (2)
Έγκριση καθορισμού Οριογραμμής τμήματος Ρέματος 

στην περιοχή «Καμαρούλια», εντός της Ιδιοκτησίας 
Αράπη Κων/νου αγροτικής περιφέρειας του Δήμου 
Μυτιλήνης Νήσου Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 1 του ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του π.δ. 39/1983 περί 

μεταβιβάσεως αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων 
στις Περιφερειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκαν με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του 
ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 107).

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 
«Αστυνόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έρ−
γων».

6. Το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 
1650/1988 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε. δι−
αδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 91).

7. Μετά την παρέλευση ενός μηνός χωρίς την γνωμο−
δότηση του Δήμου Μυτιλήνης για οριοθέτηση του υπόψη 
ρέματος όπως προβλέπεται από το νόμο.

8. Το από 7.6.2006/αρ.πρωτ. Τ.Δ.4149 έγγραφο της 
ΔΤΥΝΑ Λέσβου που μας απέστειλε τα εγκεκριμένα το−
πογραφικά διαγράμματα της οριοθέτησης του ρέματος 
στην στην περιοχή «Καμαρούλια», εντός της Ιδιοκτησίας 
Αράπη Κων/νου αγροτικής περιφέρειας του Δήμου Μυ−
τιλήνης Νήσου Λέσβου.

9. Την Υδραυλική − Υδρολογική Μελέτη καθώς και 
την Περιβαλλοντική Μελέτη που υποβλήθηκαν με το 
παραπάνω σχετικό έγγραφο της ΔΤΥΝΑ Λέσβου και 
περιελάμβαναν το ρέμα του θέματος, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό της Οριογραμμής τμήμα−
τος Ρέματος στην «Καμαρούλια», εντός της Ιδιοκτησί−
ας Αράπη Κων/νου αγροτικής περιφέρειας του Δήμου 
Μυτιλήνης Νήσου Λέσβου, σύμφωνα με τα στοιχεία 
της Υδρολογικής μελέτης Οριογραμμής τμήματος Ρέ−
ματος στην παραπάνω περιοχή του Δήμου Μυτιλήνης 
και σύμφωνα με το από Οκτώβριο 2005 Τοπογραφικό 
διάγραμμα του Πολιτικού Μηχανικού Οικονόμου Χρι−
στόφα, όπως αυτή ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την 
Δ.Τ.Υ.Ν.Α. Λέσβου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 17 Ιουλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΘΡΑΚΟΥΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7631



7632 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7633

        Αριθμ. 2903 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Γούβα», 

Δ.Δ. Ματαράγκα Δήμου Λαρισσού Ν. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−

οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε 
«Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβα−
ση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
ν. 3208/2003.

β) του άρθρου 38 παρ.2 ν. 998/1979.
γ) του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με τον ν. 3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 6422/7.7.2006 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασωτέας» 
συνολικού εμβαδού 20.000 τρ. στη θέση «Γούβα» Δ.Δ. Μα−
ταράγκα, Δήμου Λαρισσού, Ν. Αχαΐας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
τη δασική βλάστηση που κάηκε από πυρκαγιά, τη δη−
μόσια δασική έκταση με αείφυλλα πλατύφυλλα (σχίνα, 
πουρνάρια, κ.λπ.) σε ποσοστό 80%, εμβαδού (είκοσι χι−
λιάδες τ.μ.), στη θέση «Γούβα», Δ.Δ. Ματαράγκα Δήμου 
Λαρισσού Ν. Αχαΐας, η οποία προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α όπως αυτά φαίνονται στο συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.

Νότια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και καλλιεργού−
μενες εκτάσεις.

Ανατολικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και καλλι−
εργούμενες εκτάσεις.

Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.

Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στο Δήμο 
Λαρισσού, σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 26 Ιουλίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ



7634 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7635

        Αριθμ. 2904 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Καλα−

ντέρι» Περιφέρειας Δ.Δ. Σελινούντα, Δήμου Αιγίου, 
Ν. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−

οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε. 
«Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβα−
ση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με το 
ν. 3208/2003.

β) του άρθρου 38 παρ.2 ν. 998/1979.
γ) του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με τον ν. 3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 2407/26.6.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Αιγίου «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασωτέ−
ας» συνολικού εμβαδού 0,703 στρ. στη θέση «Καλαντέρι» 

Περιφέρειας Δ.Δ. Σελινούντα, Δήμου Αιγίου, Ν. Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
τη δασική βλάστηση που εκχερσώθηκε παράνομα από 
τον Αριστόπουλο Παναγιώτη του Ανδρέα, τη δημόσια 
δασική έκταση με σχίνα, πουρνάρια, φιλίκια, λυγαριές, 
ασφάκες και πικροδάφνες, εμβαδού (μηδέν κόμμα επτα−
κόσια τρία στρ.), στη θέση «Καλαντέρι», Δ.Δ. Σελινούντα, 
Δήμου Αιγίου Ν. Αχαΐας, η οποία προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, −Α όπως αυτά φαίνονται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:300 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και πέραν αυτής 

δρόμος.
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στο Δήμο 

Αιγίου, σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 3200/1955.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 26 Ιουλίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ    



7636 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04008251909060008*


